O objeto do contrato consiste na aquisição de um conjunto de 4 moldes em silicone

Cláusula 2*

Prazo de entrega

O fornecimento dos materiais objeto deste procedimento termina às 23 horas e 59 minutos do

31 de agosto de 2021.

Cláusula 3o

Preço Base

1- O valor máximo contratual (preço base) é de 5.602,00 € (cinco mil seiscentos e dois

euros) ao qual acresce o IVA à taxa legal em vigor, se legalmente devido.

2- As propostas apresentadas não serão objeto de negociação.

Cláusula 4o

Contrato

Não aplicável a celebração de contrato escrito, de acordo com a alínea a), do n.o 1, do art.o